F. card. Ouveritjs.

Esordiuro.

CXXIX.

Confirmanlur slattila prò bono regi-

mine ecdesiae S. Ioannis Baplislae

nationis Florentinae de Urbe edita.

Clemens Papa XII,

ad perpetuare rei memoriam.

Ad pastorale fastigium merilis licet

imparibus evecti, illa, quae prò salubri

ecclesiarum et locorum piorum quo-

rumeumque almae Urbis nostrae dire-

elione provide constituta esse noscun-

tur, ut firma semper atque inviolabilia

persistant, apostolici muniminis praesi-

dio , cum id a nobis petitur , libenter

constabilimus.

sanctissimo § 1 . Exponi siquidem nobis nuper

fecerunt dilecti fìlii officiales et depu-

tati congregalionis, qtiam secretarci ap-

pellant, ecclesiae S. Ioannis Baptistae

nationis Florentinae de eàdem Urbe,

quod, cum alias nobis , dum cardinala-

ti^ honore fungebamur, dictae eccle-

siae, illique dudum a felicis recorda-

lionis Leone PP X praedecessore nostro

annexae Socielalis Pietatis nuncupatae,

necnon hospitalis nationis praefatae vi-

sitatio per recolendae memoriae Cle-

mentem PP XI praedecessorem etiam

nostrum iniuncta fuissct , ac die xxvm

novembris mdccxxix praedictum quoque

hospilale perpetuo eidem ecclesiae uni-

verimus, novamque normam seu melho-

dnm, quibus ecclesia, societas et hospi-

tale huiusmodi deinceps regenda et ad-

ministranda forent ,
praescripserimus

;

omnia vero per nos gesta a piae me-

moriae Benediclo PP XIII subinde ap-

probala et confirmata fuissent, prout in

ipsius Benedicti praedecessoris cedui;!

motu proprio die xxv mensis decembris

subsequenlis desnper expedilà , cuius

tenorem praesentibus prò piene et suf-

ficienter expresso et inserto haberi vo-

lumus, plenius continelur; licetque prae-

missa sic per nos disposita executioni

demandata fuerint, quia tamen expe-

rienlià compertum fuit prò felici prò-

speroque memoralorum trium locorum

piorum regimine ac gubevnio aliqua a-

lia ordinanda et stabilienda fore ; ipsi

vero exponenles una congregali, ac re

diu matureque perpensà, quaedam nova

slaluta seu capitula impostemii) ser-

vanda unanimi consensu ediderunt te-

noris qui sequitur, videlicet:

Nuovi capitoli e ordini da osservarsi per il

buon governo e regolamento della chieda di

S. Giovanni Battista della nazione Fioren-

tina di Roma, e dello spedali e compagnia

della Pietà a quella uniti.

ì. Si devano ridurre gli uffiziali che com-

domino nostro

in minonbus
cum essat , ac-

clesiae huius
demandata vi-

sitano.

Slattila rete-

runlur.
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pongono la congregazione segreta dal nu-